
UCHWAŁA NR 129/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w przedmiocie przekazania nieruchomości położonej w Roźwienicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U.2024.1465 jt. z późn. zm./ w zw. art. 13 ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U.2024.1145 jt. z późn. zm./ Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Wyraża się zgodę na darowanie niezabudowanego gruntu Mienia Komunalnego Gminy Roźwienica 
położonego w Roźwienicy oznaczonego w ewidencji gruntów jako działki nr 508/1 o pow. 0,0192 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Jarosławiu prowadzi Księgę Wieczystą o numerze PR1J/00061147/1  na rzecz Powiatu 
Jarosławskiego – na poszerzenie drogi publicznej. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienicy 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C284D9E3-6E77-4452-9A6A-A1AFC0E5EC33. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przygotowano w celu przekazania nowo wydzielonej działki nr 508/1 położonej 
w miejscowości Roźwienica na wykonanie zatoki autobusowej przy drodze powiatowej nr 1633 R relacji 
Rączyna – Roźwienica – Rudołowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C284D9E3-6E77-4452-9A6A-A1AFC0E5EC33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 129/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


